
REKAPITULACE STAVBY
Kód: Blovice
Stavba: Blovice — ul. 5. května, úsek Družstevní  vjezd prodejna potravin

KSO: CCCZ:
Místo: Datum: 23.03.2020

Zadavatel: IČ:
Město Blovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 02877155
FINAL KOM s.r.o. DIČ: CZ02877155

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka;
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ‘Cenová soustava‘
označeny popisem ‘CS ÚRS‘ a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na ~.csurs.cz, sekce
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 1 040 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21 ‚00% 1 040 000,00 218 400,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 258 400,00

Strana1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Blovice

Stavba: Blovice — ul. 5. května, úsek Družstevní  vjezd prodejna potravin

Místo:

Náklady stavby celkem

101 Komunikace

Vedlejší rozpočtově náklady

1 040 000,00 1 258 400,00

980000,00 1 185 800,00 STA
60 000,00 72 600,00 STA

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Blovice
FINAL KOM s.r.o.

Datum: 23.03.2020
Projektant:
Zpracovatel:

VRN

Strana2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Blovico —ul. 5, Iwétna, úsek Družstevní  vjezd prodojna poWavin

Objekt:

101  Komunlkaco

KSO: CCCZ:
Místo: Datum: 23.032020

Zadavatel: tČ:
Město Blovíce DIČ:

Uchazeč: tČ: 02877155
FINAL KOM aro. DIČ: 0202677155

Projektant It:
ZjlokIPprojekt DIČ:

Zpracovatel: It:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 980 000,00

Základ dané Sazbo daně Výte dané
DPH zóídodní 980 000_oo 2100% 205 600.00

snížená 0,00 15,00% 0,00

~ Cen“ DPH V CZK 1 185 300,00

Struna 3a13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Blovice — ul. 5. kvůtna, útek Družstevní  vjezd prodejna ponym

Objekt:
101  Komunikace

Mlate. Datum: 23.03.2020

Zadavatet: Město Btovice • Projekiant Zítek P projekt
Uchazeč: FtNAL KOM aro. Zpracovatel:

Kód dva  Popis Cone cotkom ICZKI

Náklady stavby celkem 980 000,00

HSV  Práce a dodávky IISV 980 00000

 Zemní práce 220 842,32

4—Vodorovně konstrukce 1 37772

5Komunikace pozemní 459 581,26

8 Trubní vedeni 81 392,80

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 159 43780

997 Přesun sutě ~ 408,00

998 Přesun hmot 27 960,10

Strana4z Ia



SOVÝ HARMONOGRAM

20.04.2020

1205.2020

Týdenní kalendář

U LOUl Ul LSL‘

~o~d r4 Nrn~
~ir1N N ren
0 4~ .~ 4.3 ‘(0 0 0)

(4 ~L) a u‘ C

toto ‚q .ow~ttq
co a.; ~ ‚~ N fl ‘tJ~
d.~ ~ vViT~tia‘Z t~ ~ ~

qt to totO.tqt~Rto
Ul to ~ O ~ N fl

‘lrl ~NJN
o .~. ~J 4.; “0 w o 4.3

01 ‘L) a (4 C a‘

to totqtqq~qto
~ Lt~tor«coo)d
N NNNN.N,fl
4.3 4.; “0 6 a; Q 4.3
0~ ‘O a ~n C a‘

ojekt: Blovice  5.května, úsek Družstevní  vJezd Týdenní kalendář

prodejna potravin
Jméno úkolu Začátek Konec Dnů

‚Q L Ul Ln Ul Ul Lil

Lnu) r~ OÓO.;C5r~ .‚Q to tototot
N N N N N fl fl ‘1 N fl ~ Ul to h‘

~ ‘~ ~ &z~ it ~

Průzkumné, geodetické a
projektové práce před

výstavbou

Odstranění stávajících krytů,
odkopávky, hloubeni rýh pro

knnahi7ari a drenáž

Týdenní kalendář

1u.u&2020j 19.052020

18.05.2020‘ 28.05.20201

Týdenní kalendář

2
. ~1

4
‘I

11

Týdenní kalendář Týdenní kalendář

(.

Konstrukční vrstvy áD, založení
obrubníků, pokládka drenáže +

kanalizace

Osazení obrubníků

Osazeni dlažeb, příprava před
pokládkou asfaku

Pokládka asfaltového krytu
~

Dopňující práce, značky,
rénflí úpravy

Dokončovací práce, úklid

Týdenní kalendář ní kalE

26.05.2020 12.06.2020

18

~ F
08.06.2020~ 15.06.2020 8

waa~öti~ö‘žä “7
17.06.2020t 22.06.2020 6

23.06.2020 29.06.2020

Ĺ
.

( :

‚ 4 ~.

4 4..

. . . . 29.06.2020 30.06.2020iPredani dokoncene stavby 2

Součet

rI


